｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府教育局　函

受文者：

發文字號：新北教幼字第1140580838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

有關非營利幼兒園及職場互助教保服務中心，延長照顧服

務辦理情形及助理人員經費執行情形登載，請查照。

依據教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教署）114年3

月20日電子郵件辦理。

本學期針對非營利幼兒園及職場中心的「延長照顧服務辦

理情形」及「助理人員經費執行情形」，國教署業已於全

國幼兒園幼生管理系統新增填報及查詢功能，請各園（中

心）每學期應完成填報，填報時間請比照當學年各補助之

核結期限併同辦理。

倘有疑問請電洽：

延長照顧服務辦理情形，(02)2960-3456分機2800，孫先

生。

助理人員經費補助，(02)2960-3456分機2844，方小姐。

檢附旨案操作說明1份，另已公告於本市幼兒教育資源網

（網址：https://kidedu.ntpc.edu.tw/app/home.php）。

正本：新北市各非營利幼兒園、新北市職場互助教保服務中心(除財團法人福智文教基
金會附設新北市澄心職場互助教保服務中心外)

副本：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
承辦人：孫偉哲
電話：(02)29603456分機2800
傳真：(02)29529696
電子信箱：AM4081@kidmail.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國114年3月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

四、

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁，共2頁